
ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ THANH KỲ                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:      /QĐ-UBND          Thanh kỳ, ngày       tháng      năm  2021 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau 

 của chi Hội Người cao tuổi thôn Thanh Trung  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH KỲ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 22/11/2009; 

Căn cứ Chương trình hành động Quốc gia về người cao tuổi Việt nam giai 

đoạn 2012 – 2020; 

Căn cứ Quyết định số 1533/QĐ-TTg ngày 02/8/2016 của Thủ tướng Chính 

phủ phê duyệt đề án nhân rộng mô hình CLB liên thế hệ tự giúp nhau giai đoạn 

2016 – 2020; 

Căn cứ Quyết định số 2384/QĐ-UBND ngày 05/7/2017 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc phê duyệt đề án nhân rộng mô hình CLB liên thế hệ giúp nhau 

giai đoạn 2021 – 2026; 

Thực hiện kế hoạch số 11/KH-NCT ngày 07/9/2017, Hội người cao tuổi về 

thực hiện đề án nhân rộng mô hình CLB liên thế hệ tự giúp nhau tỉnh Thanh Hóa 

giai đoạn 2017 – 2020; Hướng dẫn số 09/HD-NCT ngày 16/7/2021 của Ban 

thường trực Hội người cao tuổi huyện Như Thanh về việc thành lập câu lạc bộ liên 

thế hệ tự giúp nhau năm 2021.  

Theo đề nghị của Ban thường vụ Hội người cao tuổi xã Thanh Kỳ. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau thôn Thanh Trung 

gồm 70 thành viên. ( Có danh sách kèm theo ).  

 Điều 2. Công nhận Ban chủ nhiệm Câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau thôn 

Thanh Trung: Gồm các ông, bà có tên sau: 

1.  Ông: Hà Chí Quân Chủ nhiệm CLB   



2 Ông: Hà Văn Dũng  Phó Chủ nhiệm CLB 

3.  Bà:    Lô Thị Luyến           Thành viên CLB          

4.  Bà:    Nguyễn Thị Niêm Thành viên CLB          

5 Bà:    Nguyễn Thị An  Thành viên CLB          

Điều 3. Câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau thôn Thanh Trung và Ban Chủ 

nhiệm có trách nhiệm thực hiện các Quy định, hướng dẫn, chỉ đạo của Hội Người 

cao tuổi các cấp, Quy chế hoạt động của câu lạc bộ và quản lý của chính quyền địa 

phương và tuân thủ pháp luật. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.  

Văn phòng UBND xã, Hội NCT xã, CLB liên thế hệ tự giúp nhau thôn 

Thanh Trung, các Ông, Bà có tên tại điều 2 và các tổ chức có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

  

 Nơi nhận:              CHỦ TỊCH 

- Như điều  QĐ;  

- Đảng ủy, UBND (B/c); 

- TT hội NCT cấp trên (B/c); 

- Các tổ chức liên quan;                      

- Lưu: VT. 

           Nguyễn Trọng Viện  

 

 

 

 

 

 


		Chutich.thanhky@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-10T07:27:59+0700


		thanhky.nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-10T08:12:17+0700


		2021-08-10T08:12:46+0700


		2021-08-10T08:14:33+0700




